
 
 

Centro Universitario (M5502JMA). Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

 � 2015 
Año del Bicentenario del Congreso 

de los Pueblos Libres 

 
     MENDOZA, 16 ABR 2015 
 
 VISTO: 
 Las fichas de justificaciones de inasistencias presentadas por personal de esta 
Facultad; 

 
 CONSIDERANDO: 
 Lo informado en cada caso y teniendo en cuenta las disposiciones de los Decretos 
Nacionales  Nros. 3413/79, 894/82, 234/86 y 366/2006 - Ordenanza Nº 08/80 y reglamentarias. 
 
 En uso de sus atribuciones, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Tener  por   concedida   las   licencias, con  goce  de  haberes, del Personal  
de  la Facultad, que a  continuación se detalla, del 01 al 31 de marzo del año 2015:  
Artículo 91º - Decreto Nacional Nº 366/2006 (Licencia por afecciones o lesiones de corto 
tratamiento): 

• CORDOBA, Silvia Elizabeth -22.892- DOS (2) días corridos a partir del 03. 
• CORDOBA, Silvia Elizabeth -22.892- UN (1) día, el 05. 
• CORDOBA, Silvia Elizabeth -22.892- UN (1) día, el 06. 
• CORDOBA, Silvia Elizabeth -22.892- VEINTISEIS (26) días corridos a partir del 07. 
• GIL, Sandra Mónica -29.133- DOS (2) días corridos a partir del 16. 
• GONZALEZ, María Rosa -23.467- DOS (2) días corridos a partir del 26. 
• SAPPAG BOTTARI, Adriel Marcio -28.777- CATORCE (14) días corridos a partir  del 

03. 
 
Artículo 10º -  Inciso  a) - Decreto Nacional Nº 3413/79 (Licencia especial por afecciones 
o lesiones de corto tratamiento): 

• MARTINS DE ABREU, Graciela -26.549- TRES (3) días corridos a partir del 02. 
• NEGRI, Silvina Analía -29.105- CINCO (5) días corridos a partir del 09. 
• POLVOREDA, Alejandro José -25.205- UN (1) día, el 13. 
• RAUEK, Teresa Fátima -20.768- DOS (2) días corridos a partir del 02. 
• SANCHEZ, Mario Carlos -15.033- SIETE (7) días corridos a partir del 06. 
• VIDELA, María Silvina -25.984- NUEVE (9) días corridos a partir del 12. 
• VIDELA, María Silvina -25.984- DOCE (12) días corridos a partir del 21.                                 

 
Artículo 104º - Decreto Nacional Nº 366/2006 (Licencia por atención de familiar enfermo): 

• AGRI, Claudia Mónica  -20.415- UN (1) día, el 18. 
• PARRA, Alicia Beatriz -13.936- UN (1) día, el 04. 
• RENNA, Bárbara -29.969- UN (1) día, el 12. 
• STAGNARO, Inés Beatriz -19.070- UN (1) día, el 13.  

 
Artículo 10º - Inciso j) – Decreto Nacional Nº 3413/79 (Licencia por atención del grupo 
familiar): 

• GASCO, Víctor Miguel Luis -21.138- DOS (2) días corridos a partir del 05. 
• GASCO, Víctor Miguel Luis -21.138- UN (1) día, el 13. 

 
Artículo 97º - Inciso d) – Decreto Nacional Nº 366/2006 (Licencia por fallecimiento de 
familiar): 

• GHILARDI, Juan Carlos -20.896- DIEZ (10) días corridos a partir del 02.  
 
Resol. – FI Nº 064 / 15 

1 de 2 
 



 
 

Centro Universitario (M5502JMA). Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

 � 2015 
Año del Bicentenario del Congreso 

de los Pueblos Libres 

 
Artículo 101º - Decreto Nacional Nº 366/2006 (Razones Particulares): 

• CUADRADO, Eliana Beatriz -21.621- Día 06. 
• GHILARDI, Juan Carlos -20.896- Día 17. 
• GONZALEZ, María Rosa -23.467- Día 13.  
• FERNANDEZ, Jorge Eduardo -25.308- Días 05 y 06.  
• MODOLO, Marcela María -18.056- Día 20. 
• STAGNARO, Inés Beatriz -19.070- Día 05. 
• TORNELLO, Pablo -28.988- Día 06.  
• VUCIC, Emilce Susana -28.389- Días 25 y 26.  

 
Artículo 13º - Inciso a) – Decreto Nacional Nº 3413/79 (Licencia por estudio) 

• PURPORA, Rebeca Laura -26.666- Día 17. 
 
Artículo 14º - Inciso a) – Decreto nacional Nº 3413/79 (Licencia por nacimiento de hijo): 

• MARTINEZ, Julián -29.063- TRES (3) días corridos a partir del 25. 
 
Artículo 15º - Inciso c) – Decreto nacional Nº 3413/79 (Licencia por asistencia a 
Congreso): 

• EUILLADES, Pablo Andrés -28.615- DOCE (12) días corridos a partir del 20. 
• PALMA, Ricardo Raúl -22.855- DOS (2) días corridos a partir del 12. 
• SCHEFER, Raymond -24.717- Día 17. 
• TORNELLO, Miguel Eduardo -22.397- Día 17.  

 
Artículo 14º - Inciso g) - Decreto Nacional Nº 3413/79 (Licencia por asistencia a mesa de 
examen): 

• ARCE, Susana Mabel  -25.183- Día 10. 
• DIEGUEZ, Lilia Amarili -31.155- Día 18. 
• MARTINS DE ABREU, Graciela -26.549- Día 12.  

 
Artículo 1º -  Inciso  f) - Decreto Nacional Nº 3413/79 (Licencia por Razones Particulares): 

• CASTILLO, Ana Laura -31.713- Día 25. 
• D`INCA, María Verónica -25.924- Día 25. 
• HAARTH, Roberto -20.784- Días 12 y 13. 
• LOPEZ, Norma Carina -28.204- Día 12.  
• POMBO, Ricardo Ángel -18.648- Día 20.  
• TORNELLO, Raúl Roberto -20.716- Día 31. 

 
 
ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
 
RESOLUCIÓN – FI Nº 064 / 15 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
2 de 2 


